АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИПУНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Сузунский район Новосибирская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Шипуноов
09.01.2014                                                                                                                             № 01
О назначении публичных слушаний
Руководствуясь Федеральным законом от 16.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шипуновского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, Положением «О проведении публичных слушаний муниципального образования от 11.11.2005 года  В целях приведения схем водоснабжения и теплоснабжения в соответствие с действующими законодательствами

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по проекту схем теплоснабжения и водоснабжения на период 2013-2017 и на перспективу до 2025 года муниципального образования Шипуновского сельсовета.
2.Провести 10.02.2014 года в 12 часов публичные слушания в здании

администрации Шипуновского сельсовета по адресу: ул.Юбилейная № 17 (каб. главы)

3.Предложить жителям муниципального образования Шипуновского

сельсовета, письменно направить в администрацию Шипуновского сельсовета каб. главы свои мнения и рекомендации по вынесенному на публичные слушания проекта схем теплоснабжения и водоснабжения муниципального образования Шипуновского сельсовета.

4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Шипуновского сельсовета.
Глава Шипуновского сельсовета                                                      В.И.Ряшенцев